
Prisliste fra 22. desember 2022 

 
Sparekonto: 
Høyrente sparekonto - privat      2,85 % 

Høyrente sparekonto - lag og foreninger   1,10 % 

Depositum       2,85 % 

Alle rentesatser gjelder fra første krone.  

Ingen begrensninger i antall uttak. 
 

Lån:      Nominell Effektiv 

Pant i sparekonto hos PP Finans:    3,85 %   3,90 % 1) 
 

Pant i bolig /leilighet: 

1. prioritet innenfor 60 % takst    3,85 %   3,90 % 1) 

2./3. prioritet innenfor 60 av takst    4,35 %   4,40 % 1) 

1. prioritet innenfor 80 av takst    4,35 %   4,40 % 1) 

2./3. prioritet innenfor 80 av takst    5,20 %   5,27 % 1) 
 

Billån: 

1. prioritet innenfor 60 % av kjøpesum   5,50 %   5,68 % 2) 

1. prioritet innenfor 80 % av kjøpesum    6,50 %   6,70 % 2) 

1. prioritet innenfor 100 % av kjøpesum   7,60 %   7,84 % 2) 
 

Forbrukslån:     12,65 % 13,24 % 3) 
 

Forbrukskreditt:    12,65 % 13,14 % 4) 
 

1) Effektiv rente er beregnet ut fra et lån på kr. 500.000,- nedbetalt på 20 år inkl. etablerings- og depot-gebyr 

2) Effektiv rente er beregnet ut fra et lån på kr. 200.000,- nedbetalt på 5 år inkl. etablerings- og depot-gebyr 

3) Effektiv rente er beregnet ut fra et lån på kr. 100.000,- nedbetalt på 3 år inkl. etableringsgebyr 

4) Effektiv rente er beregnet ut fra benyttet kreditt på kr. 75.000,- nedbetalt på 10 år inkl. etableringsgebyr 
 

Gebyrer: 

Forbrukslån/Forbrukskreditt   kr. 300,- 

Pantelån      kr. 500,- 

Årsgebyr forbrukskreditt   kr. 100,- 

Gebyr for endring av terminbeløp  kr. 100,- 
 

PP euroShell kort: 
Rabatt      42 øre pr. liter på pumpepris 

Etablering/Bestilling nytt kort:   Gratis 
 

Betalingsformidling: 
Nettbank:      Gratis 
 

Manuelle betalingstjenester: 

Overførsel til kundens konto i annen bank: Gratis 

Regnings betaling og overføring:  kr. 10,- 

Vi foretar ikke utenlandsbetalinger. Alle uttak må skje til norsk bankkonto. 


